
UCHWAŁA NR VIII/99/19
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Chojnice.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506) oraz art.32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 
996; z 2017r. poz. 2203; z 2018r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019r. poz. 534, 730 i 761), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnice:

1) Przedszkole Nr 3 w Chojnicach, ul. Młodzieżowa 44, 89-600 Chojnice.

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miejską Chojnice:

1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. J. Rydzkowskiego 
w Chojnicach, ul. 31 Stycznia 21, 89-600 Chojnice;

2) Oddziały przedszkolne w szkole Podstawowej Nr 7 im. Jana Karnowskiego w Chojnicach, ul. Tuwima 2, 
89-600 Chojnice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX/345/17 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 marca 2017r. w 
sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów oraz publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą – Prawo oświatowe (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2017r. poz. 1689).

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: 7B6BEBE7-C20A-4D7A-8878-7DB3EED8902C. Podpisany Strona 1




